Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	[bookmark: _GoBack]03.11.2022
	№
	1397

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

Об утверждении Перечня муниципальных Программ Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с Законом Чувашской Республики «О стратегическом планировании в Чувашской Республике», администрация Чебоксарского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Чебоксарского района Чувашской Республики от 20.12.2021 №1585 «Об утверждении Перечня муниципальных Программ Чебоксарского района Чувашской Республики».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 г. и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

Н.Е. Хорасёв

Чеб -р-н. - Ванюшкина Т.В.	08.11.2022
Документ2  стр. 2 из 1

image1.png